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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring før opstart af følgende
lokaler/udstyr: kartoffelchips afdeling. Virksomheden
identificerede nogle områder med en brunlig belægning på
produkt kontakt flader inden stegning som skulle rengøres igen
og redegjorde for en handlingsplan for mere rengøringsvenlig
udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: kartoffelchips afdeling på områder der
ikke kommer i kontakt med fødevarer, herunder det
overliggende.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: kartoffelchipsafdeling. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: rengøringsvenlighed af snegl, elevator til kniv,
afdrypningsbånd
Følgende er konstateret: adgang til kontrol af rengøring er ikke
nemt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden har en
handlingsplan herfor. Vejledt generelt om rengøringsvenlig
udstyr.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger
identifikationsmærkning på flæskesvær.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(krydderi og olie) herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for krydderi til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer:- kontrol af
løbende registreringer) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af
økologiske fødevarer råvare pellets, olie og krydderier og
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system herfor Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter økologiske snacks. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


